
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Pen. Totali
(sing. turni)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(totali)

Catture
(mig. turno)

Note

1

2

3

4

5

(E)
Forgione Domenico
Piccinini Omar

(A)
Giganti Andrea
Colombo Gilberto

(F)
Cortinovis Ivan
Cantini Mauro

(B)
Bergamelli Carlo
Baleri Giuseppe

(A)
Pesenti Angelo
Ruggeri Mattia

Molinello A.S.D. (Maver)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

1

1

1

1

2

7.0

9.0

9.5

10.0

10.5

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2.5

1 - 1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 5

1 - 1 - 1 - 2 - 5

1.5 - 2 - 2 - 2 - 3

31

29

41

34

29

8

14

16

10

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio Gromo
Data : 01-07-2018
Società Organizzatrice : Molinello

Manifestazione : Provinciale Spinning Coppie 2018
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica di Giornata Coppie della prova nr. : 2

Titolo della Gara :

Orario
16:50:42

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Pen. Totali
(sing. turni)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(totali)

Catture
(mig. turno)

Note

6

7

8

9

10

(A)
Carrara Fabrizio
Tironi Stefano

(G)
Covelli Daniele
Belotti Maurizio

(I)
Valcher Matteo
Ambrosioni Matteo

(D)
Tremolada Ottavio
Morandi Marco

(B)
Gentili Luca
Scotti Matteo

Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

2

2

3

3

3

12.0

13.0

13.0

14.5

15.0

1 - 1.5 - 2.5 - 3 - 4

1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 4

1 - 1 - 3 - 3.5 - 4.5

1 - 2 - 3 - 4 - 4.5

1 - 3 - 3 - 4 - 4

39

23

24

24

20

14

8

10

13

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio Gromo
Data : 01-07-2018
Società Organizzatrice : Molinello

Manifestazione : Provinciale Spinning Coppie 2018
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica di Giornata Coppie della prova nr. : 2

Titolo della Gara :

Orario
16:50:42

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Pen. Totali
(sing. turni)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(totali)

Catture
(mig. turno)

Note

11

12

13

14

15

(D)
Laffranchi Roberto
Domenighini Davide

(A)
Raldiri Luca
Tolone Matteo

(C)
Baleri Corrado
Baleri Lorenzo

(A)
Merelli Gianmario
Zenoni Pietro

(B)
Andrenacci Davide
Fontana Francesco

Molinello A.S.D. (Maver)

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Molinello A.S.D. (Maver)

Media Valle Seriana A.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

3

4

4

4

4

16.0

13.0

16.0

17.5

18.5

2 - 2 - 3.5 - 3.5 - 5

1 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5

1.5 - 3 - 3 - 4 - 4.5

3 - 3 - 3 - 4 - 4.5

2.5 - 3 - 3.5 - 4.5 - 5

28

13

20

15

25

12

4

5

5

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio Gromo
Data : 01-07-2018
Società Organizzatrice : Molinello

Manifestazione : Provinciale Spinning Coppie 2018
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica di Giornata Coppie della prova nr. : 2

Titolo della Gara :

Orario
16:50:42

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Pen. Totali
(sing. turni)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(totali)

Catture
(mig. turno)

Note

16

17

18

19

(H)
Carrara Antonio
Casazza Sergio

(A)
Scuri Giambattista
Rinaldi Rinaldo

(A)
Bracchi Andrea
Gozzini Matteo

(C)
Esposito Christopher
Vener Cristian

Molinello A.S.D. (Maver)

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Cannisti Club Bergamo A.S.D. (Maver)

Bergamo Spinning G.P.S.D.

5

5

5

5

16.0

19.0

23.0

23.5

2 - 2.5 - 3 - 4 - 4.5

2 - 3.5 - 4 - 4.5 - 5

4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5

4 - 4.5 - 5 - 5 - 5

9

25

10

11

4

10

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. : 2

Campo di Gara : Fiume Serio Gromo
Data : 01-07-2018
Società Organizzatrice : Molinello

Manifestazione : Provinciale Spinning Coppie 2018
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica di Giornata Coppie della prova nr. : 2

Titolo della Gara :

Orario
16:50:43

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano


